

Değerli Üyelerimiz,

Mühendis ve Mimar Odalarının 1970'lerin başında içine girdiği yeni dinamizmin önderlerinden sevgili Sun Erkan'ı 30 Kasım günü yitirdik- EMO'nun da hem uzmanlık alanımıza hem ülke sorunlarına, hem de kendisine yönelik bakış açısını değiştirdiği, yepyeni bir yüz ve nitelik kazandığı bu yılların simgelerinden biriydi Sırn. Onun, oda çalışmalarına yaptığı katkılar öncü düzeydeydi Odamızı haklı olarak övüneceğimiz etkinlikler düzeyine yükselten ilk gruptan arkadaşlarımızın içinde seçkin kişiliğiyle hep önümüzü aydınlatacağına inanıyoruz. Sırn'ın içtenlikli dost, paylaşımcı kişiliğini dergimizin bu sayısında onu yakından tanıyanlar anlatıyorlar. Bu sayfalarla, Sırn'ın anısını her zaman sunsınca yaşayacağız.



Her ölüm olayı insanları oldukları konumda bir iç hesaplaşmaya yöneltir. Biz de, Sırn'ın acısının en yoğun olduğu şu günlerde odamızın ve genel olarak mühendis ve mimar kesiminin işlevini, yapması, tartışması ve üretmesi gerekenleri bir kez daha gözden geçirmeliyiz. Alanımızın özgül sorunlarını ele almalı, teknolojiyi mühendisler olarak kimliğimizi bilgi üretme ve bunu halka aktarma görevlerimizi sorgulamalıyız. Çağdaş demokrasiyi tüm kurum ve kurallarıyla oluşturabilmek örgütlü olmaktan, topluca hak arayabilmekten, sorunlarımızı genel ülke sorunlarıyla bağlantıdan içinde tartışabilmekten geçiyorsa eğer, EMO da örgütlülüğünü var olandan daha da ileriye götürmek zorunda Oda etkinliklerine katılm, artık tüm üyelerimiz, hepimiz için zorunludur. Türkiye büyük projelerin başlatılması, yürütülmesi ve gelişkin bir toplum düzeyinin gerektirdiği biçimde bitirilmesi evresini tüm canlılığıyla yaşarken, odamız da bu yüklü toplumsal gündemin vazgeçilmez bir maddesi olmak durumundadır. Mühendis emeği çağdaş toplumun üzerinde yükseldiği olmazsa olmaz bir temel taşıdır. Bağımsız, sanayileşmiş, kaynaklarını iyi kullanan bir ülkede motor güç teknolojide ve onun insan kaynağının asıl gücü mühendislerdedir. EMO zengin bir etkinlikler serisinin yer aldığı ve bundan böyle de yer alacağı bir platformdur. Önümüzde üzerine gitmemiz gereken yığınla sorun duruyor. Bunları çözecek bilgi ve deneyim birikimi odamızda da, TMMOB çevresinde de vardır. Bu birikimin harekete geçirilmesinin iç dinamikleri de hem geleceğimizde yerleşik öznel güçümüzle, hem de nesnel bilgi, beceri olanaklarımızla belirleniyor. EMO ve tüm mühendis hareketi başarılarını yükseltmek durumundadır. Sırn'ın önünü açtığı yolda, demokrasinin, insan haklarının yüceldiği huzurlu, çağdaş bir Türkiye'ye ulaşmak için bizlere düşen görevleri daha da heyecanlı bir istekle yapacağız. Bunu yaparken de ülkemizin sorunları karşısında duyarlı olan tüm kesimlerle birlikte olacağız. Odamız bu tutumunu yirmi yılı aşkın bir süredir ısrarla sürdürüyor. Çağımızda ne tek tek bireylerin ne de kendi başlarına kurumların kurtuluşunun olanaksız olduğunu bilincindedir yönetimlerimiz.

'Oda Aüesi'nin en renkli en özveriye, en gösterişsiz ama en kararlı üyelerinden olan Sun Erkan'ı zamansız göçüşünün verdiği acıyı daha gelişkin bir oda yaratma azmine dönüştürme hedefiyle tüm üyelerimize başsağlığı diliyoruz. Saygılarımızla.

**Elektrik Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**